2

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

10.10.2024							              	                 № 13/38
г. Малмыж

О награждении Почётной грамотой
районной Думы Малмыжского района

В соответствии с решением районной Думы Малмыжского района от 14.08.2015 № 3/40 «Об утверждении Положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме районной Думы Малмыжского района» районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk169268908]1. Наградить Почётной грамотой районной Думы Малмыжского района:
[bookmark: _Hlk174973132]1.1. За многолетний добросовестный труд по предоставлению государственных и муниципальных услуг и в связи с 55-летием со дня рождения:

	[bookmark: _Hlk175150489]НАЗИПОВУ
Люцию Мадарисовну

	-
	эксперта территориального отдела Кировского областного государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  в Малмыжском районе

[bookmark: _Hlk174972519]1.2. За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

НАБИУЛЛИНУ
Талию Ингиловну

ГИБАДУЛЛИНА
Радика Назировича

ГАФИФУЛЛИНУ
Венеру Нурисламовну

ФАЗУЛЬЯНОВУ
Мниру Рамазановну

МУСТАФИНА
Ильхама Вафановича

МАЛЬКОВУ
Наталью Ивановну

-

-

-

-

-

-

специалиста по имущественным вопросам сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели – колхоза «Зерновой»

тракториста – машиниста сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели (колхоз) «Гигант»

оператора машинного доения коров сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели (колхоз) «Гигант»

оператора машинного доения коров сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели (колхоз) «Гигант»

водителя сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели (колхоз) «Гигант»

оператора машинного доения коров общества с ограниченной ответственностью Агрофирма «Савали»

	ГАРАЕВА
Наиля Шамильевича

ЕВСЕЕВУ
Светлану Геннадиевну

АРАСЛАНОВА
Александра  Владимировича

ОВЧИННИКОВА
Геннадия Константиновича
АРАСЛАНОВА
Геннадия Евграфовича

	-

-

-

-

-
	генерального директора общества с ограниченной ответственностью Агрофирма «Малмыж»

весовщицу акционерного общества Агрофирма «Смаиль»

водителя акционерного общества Агрофирма «Смаиль»

тракториста акционерного общества Агрофирма «Смаиль»
слесаря акционерного общества «Смаиль»

1.3. За многолетний добросовестный труд:

	ПРОЛЕЕВУ
Елену Викторовну

КАТКОВУ
Татьяну Владимировну

ТРУХИНУ
Валентину Николаевну

	-

-

-
	воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с. Савали Малмыжского района Кировской области

младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с. Савали Малмыжского района Кировской области

повара муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с. Савали Малмыжского района Кировской области

2. Рекомендовать Кировскому областному государственному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», сельскохозяйственному производственному кооперативу сельскохозяйственной артели – колхозу «Зерновой», сельскохозяйственному производственному кооперативу сельскохозяйственной артели (колхозу) «Гигант», обществу с ограниченной ответственностью Агрофирме «Савали», обществу с ограниченной ответственностью Агрофирме «Малмыж», акционерному обществу Агрофирме «Смаиль»,  муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению детский сад с. Савали Малмыжского района Кировской области  выделить денежные средства для премирования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, а также разместить на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель районной Думы
Малмыжского района                  О.Г. Толстобокова

image1.jpeg